MC Ultracross

Trofeo Interregionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

7 Trofeo Int.le + C.R. Ripi

MX1 Ripi (FR) 1,620 Km. HH B

Prima Manche 17/10/2010 16:00. ..
Gara Iniziato a 16:00:53 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(333) DI LUCCIA NICOLA (222) NESPOLI GIOVANNI
1 1:50.902 +0.169 16:02:48.151 1 2:00.834 +3.075 16:02:58.538
2 1:51.886 +1.153 16:04:40.037 2 1:57.759 16:04:56.297
3 1:51.159 +0.426 16:06:31.196 3 1:58.238 +0.479 16:06:54.535
4 1:51.576 +0.843 16:08:22.772 4 1:58.457 +0.698 16:08:52.992
5 1:50.780 +0.047 16:10:13.552 5 1:59.030 +1.271 16:10:52.022
6 1:50.733 16:12:04.285 6 1:59.828 +2.069 16:12:51.850
7 1:52.572 +1.839 16:13:56.857 7 1:59.666 +1.907 16:14:51.516
8 1:53.354 +2.621 16:15:50.211 8 2:04.575 +6.816 16:16:56.091
9 1:58.660 +7.927 16:17:48.871 9 2:14.047 +16.288 16:19:10.138
(196) TINARI ANDREA (701) ANGELONE SALVATORE
1 1:51.682 +0.538 16:02:48.976 1 2:00.319 +2.362 16:02:57.955
2 1:52.045 +0.901 16:04:41.021 2 1:57.957 16:04:55.912
3 1:51.144 16:06:32.165 3 2:00.147 +2.190 16:06:56.059
4 1:53.335 +2.191 16:08:25.500 4 1:59.139 +1.182 16:08:55.198
5 1:54.332 +3.188 16:10:19.832 5 2:00.533 +2.576 16:10:55.731
6 1:55.457 +4.313 16:12:15.289 6 2:01.794 +3.837 16:12:57.525
7 2:00.407 +9.263 16:14:15.696 7 2:05.801 +7.844 16:15:03.326
8 2:00.048 +8.904 16:16:15.744 8 2:07.377 +9.420 16:17:10.703
9 2:01.837 +10.693 16:18:17.581 9 2:06.150 +8.193 16:19:16.853
(5) BOCCIA MARIO (800) SORRENTINO SALVATORE
1 1:56.327 +1.985 16:02:53.807 1 2:04.751 +3.917 16:03:02.771
2 1:54.342 16:04:48.149 2 2:00.834 16:05:03.605
3 1:54.464 +0.122 16:06:42.613 3 2:00.892 +0.058 16:07:04.497
4 1:54.579 +0.237 16:08:37.192 4 2:01.664 +0.830 16:09:06.161
5 1:56.253 +1.911 16:10:33.445 5 2:01.971 +1.137 16:11:08.132
6 1:55.548 +1.206 16:12:28.993 6 2:02.794 +1.960 16:13:10.926
7 1:55.563 +1.221 16:14:24.556 7 2:03.201 +2.367 16:15:14.127
8 1:56.857 +2.515 16:16:21.413 8 2:02.029 +1.195 16:17:16.156
9 1:59.142 +4.800 16:18:20.555 9 2:03.456 +2.622 16:19:19.612

(58) PRELLI ANGELO

1 1:58.412 +3.463 16:02:55.983
2 1:54.972 +0.023 16:04:50.955
3 1:54.949 16:06:45.904
4 1:56.860 +1.911 16:08:42.764
5 1:57.415 +2.466 16:10:40.179
6 1:55.786 +0.837 16:12:35.965
7 1:55.450 +0.501 16:14:31.415
8 2:00.616 +5.667 16:16:32.031
9 1:57.426 +2.477 16:18:29.457

(610) ZUCCHI FRANCESCO

1 1:54.194 +0.212 16:02:51.639
2 1:53.982 16:04:45.621
3 1:55.387 +1.405 16:06:41.008
4 1:56.058 +2.076 16:08:37.066
5 1:57.295 +3.313 16:10:34.361
6 1:56.175 +2.193 16:12:30.536
7 2:06.721 +12.739 16:14:37.257
8 1:55.779 +1.797 16:16:33.036
9 2:00.446 +6.464 16:18:33.482

(737) TORCHIA DAVIDE

1 1:59.383 +2.109 16:02:56.869
2 1:57.565 +0.291 16:04:54.434
3 1:57.274 16:06:51.708
4 1:58.923 +1.649 16:08:50.631
5 1:58.270 +0.996 16:10:48.901
6 1:57.619 +0.345 16:12:46.520
7 1:59.877 +2.603 16:14:46.397
8 1:59.479 +2.205 16:16:45.876
9 2:03.061 +5.787 16:18:48.937
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido Orbits
Direttore di gara : Frezza Vincenzo www.amb-it.com
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